教私第１４４１号

平成２９年５月１１日

各 私 立 幼 稚 園 園 長  様

各私立認定こども園園長  様

大阪府教育庁私学課長

平成２９年度 障がい理解・啓発推進研修の受講者募集について（通知）

標記について、貴園において参加希望者がある場合は、下記のとおり申し込み願います。

記

 １ 研 修 日 時   障がい理解・啓発推進研修

           平成２９年８月２４日（木） １４：００～１７：００

２ 研 修 場 所   大阪府教育センター（大阪市住吉区苅田４丁目１３番２３号）

 ３ 研修内容等   各研修の「実施要項」を参照

 ４ 対 象 者   私立幼稚園の幼稚園教諭、私立認定こども園の保育教諭・幼稚園教諭

           ※認定こども園については、平成２６年度に私学助成を受けていた園を

対象としています。

 ５ 申込方法等   インターネット申請・申込み

（↑Ｃｔｒｌを押しながらクリック）

・申し込みは、各園１名まででお願いします。

 ６ 参加費用等   ・参加者は研修経費の自己負担（2,000円）が必要となります。

※年度末に教育センターより直接、園に請求があります。

７ 申 込 期 限   平成２９年５月２６日（金） １７：００まで
※期限以降の申込みは、受付けられませんのでご注意ください。

８ そ の 他   ・受講の可否については、６月下旬頃に通知いたします。

           申込みが多い場合、関係機関と調整の上、参加者の決定を行います。申し

込まれても参加いただけない場合がありますので、あらかじめご了承くだ

さい。

           ・研修当日、出席確認のため出欠簿に押印していただきますので、必ず印鑑

を持参してください。また、名札を持参いただきますようお願いします。

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ 南

℡：０６－６２１０－９２７３

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input.do?tetudukiId=2017050011